Osee. 13. 2 Dicunt: Immolat homines vitulos adorantes

Apoc. 11. 1 Surge et metire templum et adorantes in eo

2 Reg. 15. 32 In quo adoratus erat Dominus

Ezech. 16. 11 Et adoretur ab omnibus populo regem

Baruc. 6. 5 Te oportet adorari, Domine

Deut. 26. 10 Adorato Domino Deo tuo.

ADRAMELECH. Idololatri.

4 Reg. 17. 31 Hi... comburebant filios suos igni Adramelech

ADRAMELECH. Viri.

4 Reg. 19. 37 Adramelech et Sarasar filii ejus percusserunt

Isai. 37. 38 — et Sarasar filii ejus percusserunt

ADRIA.

Act. 27. 27 Navigantibus nobis in Adria circa mediam n.

ADRUMETINUS — A — UM.

Act. 27. 2 Ascendentes navem Adrumetinum

ADSUM — ADESSE.

Gen. 22. 1 Abraham. At ille respondit: Adsum

1 Abraham. Qui respondit: —

27. 1 Fili mi? Qui respondit: —

31. 11 Jacob? Et ego respondi: —

40. 2 Jacob. Jacob. Qui respondit: Egoe —

44. 2 Moyses. Moyses. Qui respondit: —

Num. 22. 38 Egoe —. Numquid loqui potero aliud

2 Reg. 1. 7 Qui cum respondissem: —

9. 6 Qui respondit: — servus tuus

Isai. 52. 6 Ego ipse, qui loquebar, ecce —

58. 9 Clamabit, et dicet: Egoe —

Psalm. 138. 7 Si descendero in infernum, ades

Deut. 4. 7 Deus n. adest cunctis observacionibus

3 Reg. 1. 23 Dicens: — Nathan propheta

18. 8 Vade, et dic Domino tuo: — Elias

11 Et nunc tu dicis mihi: — Elias

14 Dicens: — Elias; ut interficiat me

Job. 39. 30 Ubiinque cadaver fuerit, statim —

Marc. 4. 29 Mitti falem, quoniam — messis

Joan. 11. 28 Magister, et vocat te

Job. 38. 35 Revertentia dicent tibi: Adsumus

Baruc. 3. 35 Vocatis sunt, et dixerunt: —

Act. 10. 33 Omnes nos in conspectu tuo —

Judith. 20. 7 Adestis omnes filii Israel, decernite

Act. 25. 24 Omnes, qui simul — nobiscum viri

2 Reg. 13. 35 Egoe filii regis adsunt: juxta verbum...

Isai. 41. 27 Primus ad Sion dicit: Egoe —

Psalm. 8. 27 Quando preparabat colos, aderam

Ezech. 1. 13 Sapientes, qui ex more regio semper aderant

Luc. 13. 1 — autem quidam ipso in tempore

23. 48 Qui simul — ad spectaculum istud

Act. 17. 17 Disputabat... ad eos qui —

Deut. 22. 27 Clamavit, et nullus affuit, qui liberaret

Job. 1. 6 Coram D. — etiam inter eos Satana

Sap. 9. 9 — tunc cum orbem terrarum faceres

10. 11 In fraude circumven... illum — illi

Jerem. 23. 18 Quis enim — in consilio Domini?

2 Mac. 1. 22 Tempus — quo sol revoluit

2 Tim. 4. 16 In prima mea defensione nemo mihi —

2 Reg. 24. 8 Affuerunt post novem menses

2 Reg. 19. 40 Media tantum pars affuerat de pop. Israel

Gen. 4. 7 Sin a. male, statim in foribus peccatum aderit

Ezech. 19. 9 Et ecce — tibi semper

2 Par. 28. 23 Dii regum Syria... aderunt mihi

2 Reg. 20. 4 Dixit a. rex Amasse... et tu adedo presens

2 Petr. 1. 8 Hec enim sibi vobiscum adsint, et superveniunt

Judith. 14. 15 Quomodo adesset dies septimanus

2 Mac. 3. 9 Et, cuius rei gratia — apernit

2 Mac. 15. 20 Cum jam... hostesque adessent

Gen. 31. 42 Nisi... timor Isaac affuisset mihi

Ezech. 2. 12 Quomodo... nullum adesse vidisset

Deut. 32. 35 Et — festinant tempore

1 Reg. 14. 17 Repertum est non — Jonathan

2 Mac. 15. 7 Confid... auxilium sibi a Deo affuturum

2 Mac. 15. 8 Sperar... ab Omni sibi affuturam victoriam

ADULATIO — NIS.

1 Thess. 2. 5 Neque... futimus in sermone adulationis

Ezech. 7. 6 Quam stultorum adulatione decipi

ADULLAM.

Josue. 15. 35 Jerimoth et Adullam, Socho, et Azeca

ADULTER — I.

Deut. 22. 22 Uterque morietur... adulter et adultera

Prov. 6. 32 Qui autem — est...

Job. 24. 15 Oculus adulteri observat caliginem

Isai. 57. 3 Vos... semen — et fornicarie

Isai. 57. 8 Et suscepisti adulterum

Jerem. 9. 2 Qui omnes adulteri sunt

Luc. 11. 13 Raptores, iniusti, —

1 Cor. 6. 9 Neque idolis servientes, neque —

Hebr. 12. 8 Ergo —, et non illi estis

Jacob. 4. 4 Adulteri, nescitis quia amicitia

Sep. 3. 16 Fili autem adulterorum

Malc. 3. 5 Ero testis velox maleficis et adulteris

Hebr. 13. 4 Adulteros judicabit Deus

Psalm. 49. 18 Cum adulteris portionem tuam ponebas

Jerem. 23. 10 Quia — repleta est terra

ADULTERA — E.

Levit. 20. 10 Moriatur et masculus et adultera

Deut. 22. 22 Uterque morietur... adulter et adultera

Ezech. 16. 32 Mulier —, que super virum

Math. 12. 39 Generatio mala et — signum querit

16. 4 Generatio mala et — signum querit

Rom. 7. 3 Vocabitur —, si fuerit cum alio

17 Non sit —, si fuerit cum alio

Prov. 30. 20 Talis est et via mulieris adultera

Prov. 18. 22 Qui a. tenet adulteram stultus est

Osee. 3. 1 Dilige mulierem... et —

Marc. 8. 38 In generatione ista adultera et pecc.

Ezech. 23. 45 Quia adultera sunt, et sanguis... —

Osee. 4. 13 Et sponse vestrae — erunt

Ezech. 16. 38 Judicabo te iudicabis adulterarum

23. 45 Inducantur eas iudicio —

ADULTERIUM — II.

Num. 5. 13 Sed latet adulterium, et testibus

Eccl. 4. 2 Furam et — inmundaverunt

Num. 5. 27 Contempto viro adulterii ream

2 Petr. 2. 14 Oculis habentes plenos —

Levit. 20. 10 Adulterium perpetravit cum conjuge

Num. 5. 15 Oblatio investigans —, et vocat te

Mmr. 10. 11 — committit super eam

Ezech. 23. 33 Tertio in adulterio fornicata est

Joan. 8. 3 Mulierem in — deprehensam

4 Modo deprehensa est in —

Jerem. 13. 27 Adulteria tua, et hincius tuus

Matth. 15. 19 —, fornicationes, furta

Marc. 7. 21 Procedunt... fornicationes

Osee. 2. 2 — sua de medio uberum

Ezech. 23. 43 Que attrita est in adulteris

ADULTERO — ARE — ROR — ARI.

Math. 5. 32 Qui dimissam duxerit, adulterat

Ezech. 23. 37 Adulterata sunt, et sanguis in manibus eorum

Math. 19. 18 Non adulterabis: Non facies furtum

Rom. 13. 9 Non —, non occides

Marc. 10. 19 Ne adulteres: Ne occides

Osee. 4. 14 Super sponas v. cum adulteraverint

Jerem. 7. 9 Furari, occidere, adulterari, jurare

Sap. 14. 24 Aut adulteros contristat

Osee. 7. 4 Omnes adulterantes, quasi cibantur

2 Cor. 2. 17 — verbum Dei

Jerem. 23. 14 Vidi similitudinem adulterantium

ADULTUS — A — UM.

Ezech. 42. 9 Ne forte in adolescentia sua adulta efficiatur

Ezech. 2. 9 Adulterque tradidit filium Pharaonis

Gen. 25. 27 Quibus adultis, factus est Esau vir gnarus venandi

ADUNO — ARE.

2 Par. 29. 20 Adunavit omnes principes civitatis

Ezech. 11. 17 Congregabo vos... et adunabo de terris

Judith. 5. 23 Adunati sunt, et ascenderunt montana hanc.

2 Par. 24. 27 Pennie, que adunata fuerat sub eo

Judith. 13. 15 Adunari precepit univ. exercitum

Judith. 15. 4 Quonia Assyrii non adunati

2 Reg. 20. 24 Aduram vero super tributa

ADURAM. Viri.

2 Reg. 20. 24 Aduram vero super tributa

Gen. 10. 26 Qui Jectan genuit... — et Aduram, et Uzal

3 Reg. 12. 18 Misit ergo rex Roboam —

2 Par. 10. 18 Misitque rex Roboam —

ADURAM. Civitas.

2 Par. 11. 9 Sed et Aduram et Lachis et Azeca

ADURO — ERE.

Deut. 8. 15 In qua erat serpens flatu adurens

Den. 3. 94 Capillus capitis eorum non esset adustus

ADUSTIO — NIS.

Ezech. 21. 25 Adustionem pro adustione

ADVEHO — ERE.

Ezech. 27. 13 Vasa aurea adveherunt populo tuo

ADVENA — E.

Gen. 19. 9 Ingressus es, inquit, ut advena

21. 23 Et terra in qua versatus es —

23. 4 — sum, et peregrinus apud vos

Ezech. 2. 22 Dicens: — fui in terra aliena

12. 45 — et mercenarius non edent ex eo

18. 3 Dixitque pater: — fui in terra aliena

20. 10 Et — qui est intra portas tuas

23. 12 Refrigeretur filius ancillae tuae et —

Levit. 16. 29 Sive —, qui peregrinatur inter vos

19. 33 Si habitaverit — in terra vestra

Num. 9. 14 Peregr. quos —, si fuerint apud vos

Deut. 16. 11 —, ac pupillus et vidua

14 Egredietur... et pupillus

23. 7 Nec... quia — fuisti in terra ejus

26. 11 Tu et Levites, et — qui tecum est

28. 43 —, qui tecum versatur in terra

29. 11 —, qui tecum moratur in castris

33. 11 — ita et indigena

Josue. 38. 12 Quoniam — ego sum apud te

Psalm. 14. 1 Adjungetur — ad eos

54. 15 — quondam tuas adjungetur tibi

Ezech. 14. 7 Quomodo — fuerit in Israel

47. 23 in tribu a. quacunque fuerit —

Act. 7. 29 Factus est — in terra Madian

Levit. 25. 47 Si invaluerit apud vos manus advena

Deut. 24. 17 Non perverses iudicium —

21 Sed cedent in usum —, pupilli

27. 19 Maleficus, qui pervertit iudicium —

2 Reg. 1. 13 Filius hominis — Amalechites ego sum

Isai. 56. 3 Non dicit filius —, qui adheret

6 Et filios —, qui adheret Domino

Num. 9. 14 Praecipitur erit apud vos tam advena quam...

Deut. 24. 14 Non negabis mercedem... sive —

20 Sed relinques —, pupillo ac viduae

26. 12 Dabis Levite, et — et pupillo

12 Et dedi illud Levite, et —

Jerem. 7. 9 —, non feceritis calumniam

Ezech. 22. 21 Advenam non contristabis, neque affliges

Levit. 25. 35 Susceperis eum quasi —

Deut. 24. 19 Sed — auferre patieris

Psalm. 6. 6 Viduum et — interierunt

Jerem. 22. 3 Et — nolite contristare

Ezech. 22. 21 — calumniati sunt in medio tui

22. 29 — opprimebant calumnia

Zach. 7. 10 — et pamp. nolite calumniari

Act. 6. 5 Elegerunt... et Nicolaum — Antioch.

Deut. 15. 3 A peregrino et advena exiges

Ezech. 6. 4 Terram peregr. in qua fuerunt advena

22. 21 — enim et ipsi fuistis in terra Aegypti

Levit. 19. 34 Fuistis enim et vos — in terra Aegypti

25. 6 Et —, qui peregrinatur apud te

23 Vos —, et coloni mei estis

Num. 10. 19 Ipsi fuistis — in terra Aegypti

2 Reg. 4. 3 Fuerunt, ibi — usque ad tempus

1 Par. 29. 15 Sumer coram te et —

Isai. 5. 17 Deserta in ubert... — comedent

Act. 17. 21 — hospites, ad nihil aliud vacabant

Ephes. 2. 19 Jam non estis hospites, et —

Ezech. 23. 9 Scitis enim adveneram animas

Act. 13. 43 Secuti sunt multi... col. —

Num. 15. 15 Iudicium tam vobis, quam advenis terre

28 Et —, qui peregrinatur inter vos

29. 1 Quam — una lex omnium erit

35. 15 Tam filii Israel, quam —

Deut. 31. 12 — qui sunt intra portas tuas

Josue. 20. 9 Et —, qui habitabant inter eos

Concord. Bibl. Sac.

Tobias. 1. 7 Advensis ministraret omni. docimant...

Ezech. 47. 22 Et — qui accesserat ad vos

1 Petr. 1. 1 Electis — dispersionis Ponti

2 Par. 15. 9 Congreg... et advenas cum eis de Ephraim

Psal. 145. 8 Dominus custodit —, pupillum

Sep. 19. 13 Ignoratos non requiescit —

1 Petr. 2. 11 Obscuro vos tanquam —

Ezech. 12. 19 Tam de adventis quam de indigenis terre

Levit. 17. 8 Et de — qui peregrinatur apud vos

10 Idem. 12 idem, 13 idem

15 Tam de indigenis, quam de —

20. 2 Et de — qui habitant in Israel

22. 18 Et de — qui habitant apud vos

23. 45 De — qui peregrinatur apud vos

1 Petr. 8. 35 Sed universa replicavit coram... et —

2 Mac. 10. 14 Assumptis —, frater Jud. rebellabat

ADVENIO — IRE.

Ezech. 1. 4 Generatio profertur, et generatio adventi

Ezech. 26. 25 Et in tertio iracundia mihi —

Cont. 2. 12 Tempus putacionis adventi

Sep. 14. 14 Supervacua est hominum...

Doniel. 7. 22 Tempus —, et regnum obtin...

2 Mac. 10. 24 — quasi armis Judaeam capturus

Joan. 7. 6 Tempus meum nondum —

Apoc. 22. 18 — ira tua, et tempus mort...

Gen. 25. 24 Jam tempus parienti advenerat

34. 10 Conceptus ovium tempus —

Ezech. 14. 24 Janque — vigilia proxima

19. 16 Janque — tertius dies

Ezech. 21. 6 Et iudicium festinatum adveniet illi

2 Par. 3. 10 — dies Domini ut fur

Job. 5. 1 In miseriis vestris, quis adventus vobis

Gen. 30. 33 Quando placuit tempus advenerit coram te

1. 16 Quando... raris tempus —

Num. 36. 4 Ut cum jubileis, id est... remissionis —

Prov. 1. 26 Subsannabo, cum vobis idem... —

2 Mac. 6. 14 Cum iudicis dies —

Job. 36. 32 Et precepit et iter cursu adveniat

Ezech. 27. 30 Non agnoscent unde — illi

Math. 6. 10 regnum tuum: fiat voluntas

Luc. 11. 2 — regnum tuum, et —

Joan. 4. 47 Quia Jesus advenerat a Judaea in Gal...

Act. 9. 39 Cum advenerit, duxerunt illum in caenam.

Tobias. 11. 9 Canis... quasi manibus adventis

2 Mac. 5. 18 Etiam hic statim — flagellatus

Act. 5. 21 — a. princeps sacerdotum

25 — a. quidam nuntiavit eis

28. 21 Neque — aliquis fratrum

Sep. 16. 10 Misericordia enim adventus sanabat illos

Act. 2. 2 Sonus, tanquam adventus Spiritus

ADVENTUS — US.

Math. 24. 27 Ita erit et adventus Filii hominis

37. 37 Idem. 39 Idem.

2 Thess. 2. 9 Cuius est — sec. opor. Satanae

Job. 5. 8 Quoniam Dominus appropinquaret

2 Petr. 3. 4 Ubi est promissio, aut — ejus?

1 Esdr. 3. 8 Anno a. secundo adventus eorum

Isai. 14. 9 Conturbatus e. in oceanum — fui

Jerem. 8. 7 Custodiuntur tempus — sui

Ezech. 38. 18 In die — creg super terram Israel

Mala. 3. 2 Quis poterit cogitare diem — ejus

Math. 24. 3 Et quod signum — tui

Act. 13. 24 Praedic. Joanne ante faciem —

1 Cor. 1. 8 In die — Domini nostri Jesu Christi

2 Thess. 2. 8 Destroy illustratione — sui eum

Num. 22. 37 Mercedem adventi reddere nequeo

Judith. 6. 18 Ego prestolabor adventum tuum

9. 25 Dum illius prestolabatur —

26 Ad eujus — erecti... Schem

2 Par. 18. 2 Ad eujus — mactavit Achab

Tobias. 11. 6 Dum... spectabatur — ejus, vidit

2 Mac. 8. 12 Indicavit his... Nicomoris —

15. 8 Ne formidarent ad — nationum

Philip. 1. 26 Per meum — iterum ad vos

1 Thess. 4. 14 Qui residui sumus in — Domini

2 Thess. 2. 1 Rogamus a. vos L. per — Domini

1 Tim. 6. 14 Irreprehensibile usque in — Domini

2 Tim. 4. 1 Judicatus est vivos et mors —

8 Sed et iis qui diligunt — et euj.

Tit. 2. 13 Expectantes... — glorio magui Dei

Joan. 5. 7 Patientes e. estote, et usque ad — D.

2 Petri. 3. 12 Propterantes in — diei Domini

4 Reg. 20. 13 Letatus... in adventu eorum Ezechias

2 Par. 28. 3 Interf. D. in — filiorum Israel

Jerem. 47. 4 Pro — diei, qui vastabatur

1 Mac. 11. 44 Delectatus est rex in — eorum

7

Job. 33. 5 Et adversus faciem meam consisto
13 — eum contendis
Psal. 2. 2 Principes convenerunt in unum, — Dominum, et — Christum ejus
12. 5 Prevalui — eum
14. 3 Opprob. non accepit — proximos
22. 5 — eos, qui tribulant me
30. 18 Que loquuntur — iustum
34. 3 Effundam frum. et concludo — eos
49. 20 — fratrem tuum loquebaris
Et — filium matris tue ponebas
74. 5 Nolite loqui — Deum iniquitatem
82. 3 Et cogitaverunt — sanctos tuos
93. 16 Quis consurgit mihi — malignantes?
Quis stabit in eum — operantes?
108. 19 Loquuntur mala — animam meam
143. 7a Tibi. Psalimus David, — Goliath
Pror. 3. 30 Ne contendas — hominem
Sap. 3. 14 Nec cogitavit — Deum nequissima
4. 6 Testes tuos nequitie — parentes
5. 1 — eos, qui se angustiaverunt
10. 14 Donec afferret... potentiam — eos
16. 24 Exardescit in torment. — iniustus
4. 26 Ne accipias faciem — faciem tuam, nec — animam tuam mendacium
7. 13 Noli arare mend. — fratrem
19. 10 Audisti verbum — proximum
19. 10 Audisti verbum tuum pugnabit
19. 16, 17, 18 — inimicum tuum pugnabit
20. 2 Concurrere faciam Egyptios: — et pugnabit... civitas — civitatem, regnum — regnum
23. 11 Dominus mandavit — Chanaan
29. 7 Et prevaluerunt — eam
37. 8 Inveni... preliantem — Lobnam
15. 11 In tempore tribul. inimicum
18. 8 Quod locutus sum — eam
20. 10 Et prevailedimus — eum
25. 30 Concinetur — omni. habitatores terre
26. 9 Omnis populus — Jeremia
11 Prophetavit — civitatem istam
20 Prophetavit — civitatem istam, et — terram hanc
29. 32 Prevaric. locutus est — Dominum
34. 22 Prælabuntur — eam, et capient
36. 7 Locutus est Dominus — populum
47. 7 Precepit ei — Asaelonem, et — maritimas ejus regiones
49. 34 Ad Jerem. proph. — Etiam
50. 9 Præparabuntur — eam
15 Clamate — eam, ubique dedit
29 Consistite — eam per gyrum
52. 4 Venit Nabuch. — Jerusalem
Baruc. 3. 36 Non estimabitur alius — eum
Ezech. 4. 2 Ordinabis — eam obsidionem
7 Et prophetabis — eam
19. 8 Convenerunt — eum gentes
29. 18 Servitute magna — Tyrum
Servit... quo servivi mihi — eam
20 Operi, quo servivi — eam
38. 21 Convocabo — eum in emittis — eum
Daniel. 7. 21 Cornu illud faciebat bellum — sanctos
11. 8 Prevallebit — regem Aquilonis
11. 8 Pugnabit — regem Aquilonis
14. 14 Multi convenerunt — regem Austri
25 Quia inibunt — eum consilia
36 Magnificabitur — omnem Deum: et — Deum deorum loquetur
40 Prælabitur — eum rex Austri
13. 24 Exclamaverunt a. et senes — eam
23 Iniqua cogitatione — Susanam
49 Falsum test. locuti sunt — eam
61 Consurr. — duos presbyteros
Sicut male egerunt — proximum
1 Consurgamus — eum in prelium
11 In die cum stare — eam
13 Non emittis — exercitum ejus
Mich. 4. 3 Non sumet gens — gentem
7. 6 Filia consurgit — matrem suam, nurus — sororem suam
Habac. 1. 4 Quis impius prevalet — iustum
Zach. 12. 3 Colliguntur — eam omnes regna
14. 12 Que pugnaverunt — Jerusalem
14 Judas pugnavit — Jerusalem
1 Mac. 1. 19 Constituit bellum — Ptolemeum
2. 32 Constituerunt — eos prelium
35 Constitaverunt — gentes
40 Non pugnaverimus — gentes
41 Omnis homo... pugnemus — eum

1 Mac. 3. 58 Ut pugnatis aduersus nationes has, que convenerunt — nos
4. 41 Ut pugnarent — eos
5. 9 — Israelitas, qui erant in flauibus
10 Congregate sunt — nos gentes
19 Nolite bellum — gentes
41 Et poterimus — illum
57 Eamus pugnare — gentes
6. 52 Fecerunt... machinas — machinas
63 Et pugnavit — eum
8 Si poterimus pugnare — eos
9 Et tunc pugnabimus — eos
10. 33 Movere negotia — aliquem
61 Convenerunt — eum viri
Iniqui interpellantes — eum
63 Ut nemo — eum interpellet
11. 25 Interpellabant — eum... iniqui
Inimicitias exercituum e. — illum
15. 19 Non ferant aux. pugnantis — eos
16. 13 Cogitabat dolum — Simonem
2 Mac. 1. 11 — talem regem dimicavimus
4. 43 Coepit iudicium — Menelatum agitari
6. 8 Ull. et ipsi — Iudeos agebant
8. 20 De prelio, quod eis — Galatas fuit
11. 2 Veniebat — Iudeos
12. 6 Venit — interfectores fratrum
20 — Timotheum processit
13. 1 Venire cum multit. — Iudeam
14. 2 Tenuisse regiones — Antiocham
11. 1 Hostiliter se habentes — Judam
15. 24 Veniunt — sanctum populum
Math. 10. 35 Separare hominem — patrem, et filium — matrem suam, et matrem — sororum suam
12. 14 Constitum faciebant — eum
26 — se divisi est
16. 18 Porte inferi non preval. — eam
20. 11 Murmurabant — patrumfamilias
27. 1 Consilium inierunt... — Jesum
Marc. 3. 6 Consilium faciebant — eum
11. 25 Si quis habetis aliquem —
14. 53 Quærebat — Jesum testimonium
56 Testimon. fals. dicebant — eum
57 Fals. testim. ferebant — eum
Luc. 14. 31 Iturus committere bellum —
21. 10 Surget... regnum — regnum
18. 29 Quam accus. — hominem
Joan. Act. 4. 26 Principes convenerunt in unum — Dominum, et — Christum ejus
27 — sanct. puerum tuum Jesum
6. 1 Factum est murmur... — Hebræos
13 Non cessat loqui verba — ... legem
11. 2 Discipulabant — illum
14. 2 Concitaverunt autem... — fratres
15. 2 Paulo et Barnaba — illos
16. 22 Et cucurrit plebs — eos
19. 38 Habent — aliquem causam
21. 28 Hic est homo qui — populum
24. 1 Adherunt presidem — Paulum
25. 2 Adheruntque eum... — Paulum
3 Postulantes gratiam... — fratres
15 Postulantes — illum damnationem
19 Questiones... habebant — eum
26. 9 — nomen Jesu Nazareni
28. 17 Ego... mihi — plebem faciens
Rom. 11. 18 Noli gloriar. — ramos
1 Cor. 4. 6 Ne... unus — alteram inletrabam
6. 1 Habens negotium — alterum
15. 15 Testimonium diximus — Deum
2 Cor. 10. 5 Extoll. se — scientiam Dei
13. 8 Non enim possumus aliquid — veritatem
Galat. 3. 21 Lex ergo — promissa Dei?
5. 17 Caro e. concupiscit — spiritus: spiritus autem — carnem
23 — hijsmodi non est lex
6. 11 Ut possitis stare — insidias
12 Non est nobis collectatio — carnem et sanguinem, sed — principes et Potestates... mundi rectores
Coloss. 2. 14 Dolens, quod — nos erat chirurgus...
3. 13 Si quis — aliqua habet querelam
1 Tim. 5. 19 — presbyterum accusationem noli accipere
Hebr. 12. 4 — peccatum repugnans
Jacob. 3. 14 Mendacis esse — veritatem
1 Petr. 2. 11 Que militant — animam

Apoc. 2. 14 Sed habeo aduersus te pauca
20 Sed habeo — te paucos
Eccod. 5. 20 Moyses et Aaron, qui stabant ex adverso
25. 37 Fones eas... ut luceant —
Levit. 26. 21 Si ambulaveritis — mihi
40 Et ambulaverunt — mihi
Deut. 9. 2 Quibus nullus potest — resistere
Josue. 8. 5 Accedimus — contra urbem
11 Cumque venissent... — civitatis
19 Cumq. elevasset clyp. — civitatis
1 Reg. 14. 5 Unus scopulus... — Machinas
17. 21 Philistiim — fuerant preparati
48 Cucurrit ad pugnam — Philist.
26. 1 Hachia, que est — solidioribus
3 Hachia, que erat — solit. in via
13 Cumque transisset David —
2 Reg. 2. 24 Venerunt u. ad collem aqueductus, qui est — vallus...
5. 23 Et venies ad eos — pyrurum
10. 9 Prælium et — et post tergum
17 Direxerunt aciem Syri — David
11. 2 Vidit. mulierem se lavantem —
15 Poniit Uriam — belli
3 Reg. 18. 13 Et in stans —
20. 27 Accepit cibarius profecti —
29 Dirigebat. septem diebus —
4 Reg. 3. 22 Orto jam sole — aquarum
1 Par. 6. 78 Trans Jordanem q. — Jericho
8. 32 Habitaverunt... — fratrum
14. 14 Et venies contra illos — pyrurum
19. 10 Josab. intelligens bellum —
17 David... irruique in eos, et direxit — aciem
2 Par. 6. 12 Steit... — universe multitudinis
13. 13 Cumque — hostium staret
14 Judas vidit in stare bellum... —
15 Qui stabat — Abia et Juda
2 Esdr. 12. 37 Chorus secundus... ibat —
13. 21 Quare manetis — mari?
Sap. 4. 20 Traducunt illos — iniquitates
Ezech. 13. 15 Non ascensit —
1 Mac. 9. 45 Ece enim bellum —
11. 68 Ipse autem occurrit —
Marc. 15. 39 Centurio, qui — stabat
Tit. 2. 8 Ut is, qui — est, veretur
ADVERSPERASCO — ERE.
Luc. 24. 29 Mane nobiscum, quoniam adversperasce
Prov. 7. 9 In obscuro, adversperascente die
ADVIVO — ERE.
Josue. 4. 14 Timuerant Moysen, dum adviveret
ADVOCATUS — I.
1 Joan. 2. 1 Advocatum habemus apud Patrem
ADVOCO — ARE.
Psal. 49. 4 Advocabit celum desursum
Eccod. 13. 12 Ex hoc enim magis te —
Act. 2. 39 Quoscumque advocaverit Dominus
Isai. 40. 2 Loq. ad cor Jerus. et advocate eam
Math. 18. 2 Advocans Jesus parvulum, statuit
Marc. 7. 14 Et — hierum turbam, dicit
Eccod. 13. 12 Advocatus a potentiore discede
ADVOLVO — ERE.
Math. 27. 60 Advolvi saxum magnum ad ostium
Marc. 75. 40 — lapidem ad ostium monumenti
ADYTTUM — I.
1 Par. 23. 11 Dedit... cubileulorum in adytis
ÆDES — IS.
4 Reg. 11. 11 Ad partem sinistram altaris et ædis
2 Esdr. 6. 10 Qui ait... Claudamus portas —
4 Reg. 10. 27 Destruerunt quoque ædem Baal
1 Par. 29. 3 Que preparavit in — sanctam
Ezech. 42. 1 Contra — vergentem ad Aquilonem
1 Mac. 4. 48 — et atria sanctificaverunt
Luc. 11. 51 Zach. qui perit inter altare et —
Levit. 25. 32 Ædes Levitarum... semper possunt redimi
Amos. 3. 11 Et diripietur — tues
15 Et dissipabuntur — multo
2 Mac. 6. 4 Sacratissæ ædibus mulieres se ultro ingerbant
Esther. 2. 14 Inde in secundas ædes deducebatur
Osce. 8. 14 Et devorabit — illius

Amos. 1. 7 Mittam ign. et devorabit ædes ejus
10 In murum Tyri: et devorabit — ejus
12 In Theman: et devorabit — Bosra
14 In muro Babbæ, et devorabit —
2. 2 In Moab, et devorabit — Carioth
5 In Juda, et devorabit — Jerusalem
1 Mac. 13. 47 Mundavit — in quib. fuerant simulacra
Act. 19. 24 Faciens — argentes Diana
Gen. 39. 5 Multiplicavi fam in ædibus quoniam in...
Eccod. 12. 13 In — in quibus ædibus, et video
Levit. 14. 34 Si fuerit plaga lepro in —
Deut. 19. 1 Habitaveris, in urbibus e. et in —
Judic. 18. 22 Qui habitabant in — Michæ
Proc. 30. 28 Stello... moratur in — regis
Isai. 13. 22 Respond. ibi ubique in — ejus
Amos. 3. 9 Auditum hæc in — Azoti, et in — terre Egypti
10 Et rapinas ut — suis
Mich. 2. 17 Perturbabuntur in — suis
ÆDICULA — Æ.
Judic. 17. 5 Qui ædificulam... Deo separavit
4 Reg. 23. 7 Destruxit q. ædificula effoninatorum
ÆDIFICATIO — NIS.
Eccod. 40. 19 Ædificatio civitatis confirmabit nom...
50. 2 Duplex — et excoli parietes t.
1 Cor. 3. 9 Dei agricultura estis, Dei — estis
Ephes. 2. 21 Omnis — constructa creavit
1 Esdr. 5. 4 Nominum auctorum ædificationalis illius
Rom. 14. 19 Que — sunt, in invicem
2 Par. 16. 6 Ligna, que ædificavit preparaverat
1 Cor. 15. 2 Plectis in homin ad ædificacionem
1 Cor. 14. 3 Homibus loquitur ad —
5 Ut Ecclesia — accipiat
12 Ad — Ecclesie querite
29 Omnia ad — fiat
2 Cor. 5. 1 — ex Deo habentus
10. 8 In — et non in destructionem
12. 19 Loquitur... propter — vestram
13. 10 Dominus dedit mihi in —
Ephes. 4. 12 In — corporis Christi
16 In — sui in charitate
29 Si quis bonus ad — addei
1 Tim. 1. 4 — Dei que est in fide
Math. 24. 1 Ut ostenderent et ædificaciones templi
Marc. 13. 2 Vides has omnes magnas —
Judith. 10. 5 In ædificationibus urbium suarum
ÆDIFICATOR — IS.
Isai. 58. 12 Vocaberis ædificator sepium
ÆDIFICIUM — II.
Ezech. 40. 2 Quasi ædificium civitatis vergentis
41. 12 — quod erat separatum
13 Quod separatum erat —
2 Par. 34. 11 Et ligna ad commissuras ædificii
Eccod. 22. 19 In fundamentum — non dissolvit.
Ezech. 40. 5 Mensus est latitudinem —
41. 12 Partes autem — quinque cubit...
15 Mensus est longitudinem —
42. 5 Eminebant... de mediis —
10 In faciem — separati
1 Mac. 16. 23 — murorum, quos extruxit
3 Reg. 9. 1 Cum perisset Salomon ædificium domus Domini, et — regis
Ezech. 42. 1 Erat contra separatum —
10 Erant ante — gazophylacia
13 Que sunt ante — separatim
1 Mac. 13. 37 Ædificavit... — altum visum
Habac. 2. 11 Quod inter juncturas ædificiorum est
ÆDIFICIO — ARE.
Galat. 2. 18 Que destruxi, iterum hæc ædifico
3 Reg. 6. 12 Domus hæc, quam ædificas
Deut. 25. 9 Qui non ædificat domum fratris sui
Proc. 14. 1 Sapient. mulier — domum suam
Eccod. 21. 9 Qui — domum inpendis alienis
Jerem. 22. 13 Ve qui — domum suam
Amos. 9. 6 Qui — in coelo ascensionem
Habac. 2. 12 Ve qui — civitatem in sanguinibus
1 Cor. 8. 1 Scientia inhiat, charitas vero —
14. 4 Qui loq. ling. senectipsum... qui autem prophetat, Ecclesiam Dei —
1 Esdr. 5. 11 Sumus servi Dei... et ædificamus templum
Mich. 3. 10 Qui — ædificatis Sion in sanguinibus
Math. 23. 29 Qui — sepulcra Prophetarum
Luc. 11. 47 Ve vobis qui — monumenta

ÆDIFICO -- ARE

Luc. 11. 48 Vos a. edificatis eorum sepulcra
 1 Esdr. 4. 12 Egit, rebellem et pess. quam **ædificavit**
 Job. 3. 14 Qui sibi solitudines
 Psal. 126. 1 In vanum laboravi. qui eam
 1 Cor. 10. 23 Omnia mihi licent, sed non...
 3 Reg. 6. 2 Domus a. quam **ædificabat** rex
 Esch. 13. 10 Et ipse — parietem
 Gen. 11. 5 Et turrim, quam **ædificabant** filii Adam
 1 Esdr. 6. 14 Seniores Iudeorum —
 2 Esdr. 4. 18 Erat accinctus renes; et —
 1 Mac. 3. 56 Dixit his qui — domos
 Luc. 17. 28 Plantabant et
 3 Reg. 8. 13 Edificans **ædificavi** domum
 Gen. 8. 20 — domum nomini D. Dei Israel
 19. 21 Quanto magis domus hæc, quam — ?
 43 Super domum hæc, quam —
 44 Domum, quam — nominis tui
 48 Templi, quod — nominis tui
 11. 38 Quomodo — David domum
 2 Par. 6. 2 Ego autem — domum nomini ejus
 10 — domum nomini Domini Dei
 18 — quanto magis domus ista, quam — ?
 33 Super domum hæc, quam —
 34 Domus, quam — nominis tui
 38 Domus, quam — nominis tui
 2 Esdr. 5. 16 — et agrum non emi
 Ecl. 2. 4 — milli domos, et plantavi vineas
 Jerem. 45. 4 Ecce quos — ego destruo
 Esch. 36. 36 Qui ego Dominus — dissipata
 Daniel. 4. 27 Quam ego — in domum regni
 Deut. 6. 10 Civitates, quas non **ædificasti**
 3 Reg. 9. 3 Sanctificavi domum hæc, quam —
 Esch. 16. 24 Et — tibi lupanem
 25 — signum prostitutionis tue
 Gen. 22. 22 **ædificavi** Dominus Deus costam
 4. 17 civitatem vocavit... Henoeh
 8. 20 — autem Noe altare Domino
 10. 11 — Niniven et plateas
 12. 7 Qui — ibi altare Domino
 8 — quoque ibi altare Domino
 13. 18 — que ibi altare Domino
 22. 9 — altare... lignum composuit
 20. 25 Itaque — ibi altare
 35. 7 — que ibi altare, et appellavit
 Esod. 1. 21 — eis domos
 17. 15 — que Moyses altare, et vocavit
 24. 4 — altare ad radices montis
 32. 5 Aaron — altare coram eo
 Num. 23. 14 — Balaam septem aras
 Deut. 20. 5 Qui est homo, qui — domum
 Josue. 8. 30 — Josue altare Domino
 19. 50 — civitatem, habitavitq. in ea
 21. 26 — ibi civitatem... Lutim
 Judic. 6. 24 — ergo ibi Gedeon altare
 1 Reg. 7. 17 — etiam ibi altare Domino
 14. 35 — a. Saul altare Domino
 2 Reg. 5. 9 — per gyrum a Mello
 24. 25 — ibi David altare Domino
 3 Reg. 6. 5 — super parietem templi
 9 — domum et consumavit eam
 10 — tabulatum super omnia...
 14 Igitor — Salomon domum
 15 Et — parietes domus
 16 — que viginti cubitorum
 36 atrium interius tribus ordin...
 38 — que cam annis septem
 7. 1 Domum a. suam — Salomon
 2 — que domum Saltus Libani
 9. 17 — ergo Salomon Gezer, et Bethoron
 24 Salomon tunc — Mello
 11. 7 Tunc — Salomon fatum
 27 Quia Salomon — Mello
 12. 25 — a. Jeroboam Sichem
 Et egressus inde — Phanuel
 15. 17 Baasa rex Israel... Rama
 16. 24 — eum, et vocavit... Samariam
 34 — Hiel de Bethel, Jericho
 18. 32 — de lapidibus altare
 22. 39 Domus eburnea, quam —
 4 Reg. 14. 22 Ipse (Azarias) — Alath
 15. 35 — portam, sublimissimam
 21. 3 — excelsa (Moyses)
 1 Par. 6. 10 In domo, quam — Salomon
 7. 24 Sara, que — Bethoron
 8. 12 Hic — Ono et Lod
 11. 8 — que urbem in circuitu
 15. 1 Et — locum arce Dei
 21. 26 — ibi altare Domino

ÆDIFICO -- ARE

2 Par. 8. 1 Postquam **ædificavit** Salomon
 2 Civitates... — et habitare...
 4 Et — Palmiram in deserto
 Et alias... — in Emath
 11. 5 — civitates muratas in Libano
 14. 6 — q. urbes munitas in Juda
 16. 6 — q. ex eis Gabaa et Maspha
 17. 12 — in Juda domos ad instar...
 26. 2 Ipse — Ailath, et restituit
 6 — quoque oppida in Azoto
 3 Ipse — portam domus
 27. 4 Urbes q. — in montibus Juda
 32. 5 — quoque, agens industrie
 29 Et urbes — sibi
 33. 4 — quoque altaria
 5 — a. ca. cuncto exerc. eoli
 14 Post hæc — mur. extra civ. David
 19 Loca etiam, in quibus — excelsa
 35. 3 Templi, quod — Salomon
 2 Esdr. 3. 3 Juxta eos — Marinath filius Uriae
 4 Juxta eum — Mosollam filius Barachie
 Juxta eos — Sares filius Baana
 8 Juxta eum — Ezriel filius Azata
 Juxta eum — Ananias filius...
 9 Juxta eum — Raphaela filius Hur
 10 Juxta eum — Jedaia filius...
 11 Juxta eum — Hattas filius...
 11. Mel. port. vier. — Melchias
 12 Juxta eum — Sellum filius Alohes
 13 Portam vallis — Hanam
 14 Et portam sterquilini —
 Ipse — eam et stultit valvas
 15 Portam fontem — Sellum
 Ipse — eam, et textit
 16 Post eum — Nehemias
 17 Post eum — Hesebias
 19 — juxta eum Azer
 20 Post eum in monte — Baruch
 21 Post eum — Meruth
 22 Post eum — Benjamin
 23 Post eum — Azarias
 24 Post eum — Benuni
 29 Post eos — Sadoc
 Post eum — Semaja
 30 Post eum — Meruth
 Post eum — Mosollam
 Post eum — Melchias
 Judith. 1. 1 — civitatem potentissimam
 Job. 20. 19 Domum rapiti, et non — eam
 27. 18 — sicut tinea domum
 Psal. 77. 69 — sicut unioctum sancti...
 101. 17 Quia — Dominus Sion
 Prov. 9. 1 Sapientia — sibi domum
 Ecl. 4. 19 — ad aquam puteum
 Isai. 5. 2 — turrin in medio ejus
 Thren. 3. 5 — in gyro meo
 Osee. 8. 14 Israel... delubra
 Zach. 9. 14 — Tyrus munitionem suam
 1 Mac. 1. 57 — rex Antiochus abomin...
 12. 38 Simion — Adiaha in Sephela
 13. 27 — Simon super sepulcrum
 33 — Simon presidiat Judeæ
 16. 9 Donec venit Celionem, quam —
 15 Doeh, eum dolo, quam —
 Matth. 7. 24 Viro sapienti, qui — domum
 26 Viro stulto, qui — domum suam
 27. 33 — turrin, et locavit eam agricol...
 Marc. 12. 1 — turrin, et locavit eam
 Luc. 7. 5 Synagoga ipse — nobis
 1 Mac. 7. 47 Salomon a. — illi domum
 2 Esdr. 4. 6 Itaque **ædificavimus** murum
 Josue. 24. 13 Deditq. vobis... urbes quas non **ædificastis**
 2 Reg. 7. 3 Quare non — mihi domum
 1 Par. 17. 6 Quare non — mihi domum
 1 Mac. 13. 38 Munitiones, quas —, vobis sunt.
 Esod. 1. 11 **ædificaveruntque** urbes tabernaculorum
 Num. 32. 37 — Hesebon, et Eleale et Car.
 Josue. 22. 10 — juxta Jordanem altare
 Deut. 4. 11 Quo — domum Israel
 2 Reg. 5. 11 — domum David
 2 Par. 14. 7 — igitor et nullum etc.
 1 Esdr. 3. 2 — altare Dei Israel
 4. 7 Fili captivi... templum
 6. 14 — et construxerunt
 2 Esdr. 3. 1 Et — portam Gregis
 2 Juxta eum — virti Jericho

ÆDIFICO -- ARE

ÆDIFICO -- ARE

2 Esdr. 3. 3 Portam a. piscium **ædificaverunt**
 5 Et juxta eos — Theceni
 6 Et portam volentem —
 7 Juxta eos — Melias
 13 Ipsi — eam (Zanoë)
 17 Post eum — Levite
 18 Post eum — fratres eorum
 22 Post eum — sacerdotem
 27 Post eum — Theceni
 28 A porta equorum — sacerdotem
 31 In porta Gregis — auriferos
 12. 29 Villas — sibi cantores
 Ecl. 49. 14 In diebus suis — domum
 7. 31 — excelsa Tophi
 Jerem. 19. 3 Et — excelsa Baalim
 32. 31 A die, que — eam
 35 Et — excelsa Baal
 52. 4 — contra eam munitiones
 27. 4 Finitim tui, qui te —
 Esch. 1. 15 — gymnasium
 1 Mac. 1. 57 — civitatem David
 35 In circuitu — aras
 4. 47 Et — altare novum
 48 Et — sancta
 60 — munitionem Sion
 9. 50 — civitates munitas
 3 Reg. 9. 10 Postquam **ædificaverat** Salomon duas do-
 mos.
 24 Filia a. Pharaonis ascendit... in domum,
 quam — et Salomon
 25 Super altare, quod — Domino
 10. 4 Et domum quam —
 16. 32 Ligna ej. quibus — Baasa
 23. 13 Excelsa... que — Salomon
 2 Par. 8. 11 In domum, quam — ei
 9. 3 Vidit... et domum, quam —
 1 Esdr. 5. 11 Quoqd. rex Israel magnus —
 1 Mac. 6. 7 Abomin. quam —
 4 Reg. 10. 13 Quas **ædificaverat** sibi excelsa
 1 Reg. 2. 35 **ædificabo** ei domum fidelem
 2 Reg. 7. 27 Diceas: Domum — tibi
 1. 11. 38 Ero tecum, et — tibi domum
 2 Esdr. 2. 5 Ut mitas me... ad civitatem... et — eam
 Psal. 88. 7 In generationem et gen...
 Jerem. 22. 14 — mihi domum latam
 6. 4 — eos et non destruant
 31. 4 Rursusque — te
 42. 10 — vos et non destruant
 Matth. 16. 18 Super hæc petram — Ecclesiam
 Marc. 11. 58 Aliter non manu factum —
 Esod. 20. 25 Non **ædificabis** illud de sœcis lapidibus
 Deut. 27. 5 — ibi altare Domino
 Judic. 6. 26 — altare Domino Deo tuo
 2 Reg. 7. 5 Nunquid tu — mihi domum
 3 Reg. 8. 19 Tu non — mihi domum, sed...
 1 Par. 17. 4 Non — tu mihi domum
 38 Non — domum nomini meo
 2 Par. 6. 9 Sed non tu — domum, verum...
 Psal. 27. 3 Destruas illos, et non — eos
 Esch. 4. 2 — munitiones et comportabis
 2 Reg. 7. 13 Ipse **ædificabit** domum nomini meo
 3 Reg. 5. 5 Ipse — domum nomini meo
 8. 19 Tu... sed filius tuus... ipse — domum no-
 mini meo
 1 Par. 17. 12 Ipse — mihi domum
 22. 10 Ipse — domum nomini meo
 28. 6 Salomon filius tuus... dom...
 2 Par. 6. 9 Sed non tu... verum filius tuus... Ipse
 — domum nomini meo
 Isai. 45. 13 Ipse — civitatem meam
 Zach. 6. 12 Et — templum Domino
 1 Esdr. 4. 3 Sed nos ipsi soli **ædificabimus** Domino
 Isai. 9. 10 Sed quadris lapidibus
 Malac. 1. 4 Revert. — que destructa
 Isai. 66. 1 Quis est ista domus, quam **ædificabitis**
 mihi?
 Jerem. 35. 7 Et domum non —
 Amos. 5. 11 Domos quadro lapide —
 Act. 7. 49 Quam domum — mihi
 Isai. 60. 10 **ædificabunt** filii peregrinorum muros
 61. 4 Et — deserta a seculo
 65. 21 — domos et habitabit
 22 Non —, et alius habitabit
 Esch. 28. 26 — domos et plantabunt...

Amos. 9. 14 **ædificabunt** civitates desertas
 Soph. 1. 13 — domos, et non habitabunt
 Zach. 6. 15 Et — in templo Domino
 Malac. 1. 4 Isti —, et ego destruant
 Deut. 8. 12 Non postquam... domos pulchras **ædifica-**
veris
 22. 8 Omnia — domum novam, facies murum
 Josue. 6. 26 Maleficus vir... qui... et **ædificavit** ci-
 vitatem
 Psal. 126. 1 Nisi Dominus — domum
 Tobia. 13. 16 Beneficite erunt, qui **ædificaverit** te
 Num. 23. 3 **ædifica** mihi hic septem aras, et para
 — mihi hic septem aras et para
 3 Reg. 2. 36 — tibi domum in Jerusalem
 1 Par. 22. 11 — domum Domino Deo tuo
 Num. 32. 24 **ædificate** ergo urbes parvulis vestris
 1 Par. 22. 19 — sanctuarium Domino Deo
 Jerem. 20. 5 — domos, et habitabo
 28 Longum est... — domos et hab.
 Aggai. 1. 8 Portate ligna, et — domum
 1 Thess. 5. 11 — alterutrum, sicut et facitis
 2 Reg. 21. 21 Ut **ædificem** altare Domino
 1 Par. 21. 22 Ut — in ea altare Domino
 2 Par. 1. 4 Sic fac inœtum ut — dom...
 Jerem. 18. 9 Ut — et plantem illud
 31. 28 Vigilabo super eos ut —
 Deut. 28. 30 Domus **ædificet** et non habitet in ea
 2 Esdr. 6. 6 Et propterea — murum
 1 Par. 24. 27 Ut postes — domum tuam
 Jerem. 1. 10 Constitui te... ut... — et plantas
 1 Par. 29. 19 **ædificet** ædem, cujus impensus paravi
 2 Par. 2. 6 Ut — ei dignam domum?
 1 Esdr. 1. 3 Et — domum D. Dei Israel
 Job. 12. 14 Si destruxerit, nemo est qui —
 Esch. 21. 22 Ut — munitiones
 4 Reg. 6. 2 Ut **ædificemus** nobis ibi locum
 2 Par. 14. 7 — civitates istas
 1 Esdr. 4. 2 Dixerunt eis: — vobiscuram
 3 Non est volis et nobis ut —
 2 Esdr. 2. 17 Venite et — muros Jerusalem
 18 Ajo: Sarganus et —
 20 Nos servi... Sarganus et —
 Cant. 8. 9 Si murus est... super eum
 1 Esdr. 6. 7 Ut domum Dei illam **ædificet** in loco suo
 2 Esdr. 4. 3 Alit — si ascenderit vulpes
 22. 7 Voluntas meo fit ut **ædificarem**
 1 Par. 28. 2 Cogitavi ut — domum
 2 Par. 36. 23 Precepit mihi ut — ei
 1 Esdr. 1. 2 Ut — ei domum in Jerusalem
 Rom. 15. 20 Ne super alienum fund. —
 1 Par. 17. 25 Ut **ædificares** ei domum
 28. 10 Elegit te Dominus, ut — dom...
 2 Par. 6. 3 Voluntas tua, ut — domum
 3 Reg. 9. 19 Quod... placuit ei ut **ædificaret** in Jerus.
 1 Par. 6. 32 Caveres donec — Salomon
 22. 5 Precepit ei ut — domum
 2 Par. 2. 3 Misisti ei lig. cedr. ut — sibi
 13 Ut — domum Domino
 3 Fundamenta... ut — domum Dei
 6. 7 Ut — domum novam Domini
 2 Esdr. 4. 1 Quod **ædificaremus** murum, fratus
 Jerem. 35. 9 Non — domos ad habit...
 1 Esdr. 5. 3 Quis dedit... ut domum hæc **ædificassetis**
 9 Quis dedit... ut domum hæc —
 1 Par. 14. 1 Ut **ædificaret** ei domum
 1 Mac. 12. 37 Convenimus ut — civitatem
 2 Esdr. 6. 1 Quod **ædificassem** ego murum
 Gen. 11. 8 Et cessaverunt **ædificare** civitatem
 1 Reg. 14. 35 Tuncque primum coepit — altare
 3 Reg. 5. 3 Quia non poterit — domum
 5 Quamobrem cogito — templum
 8. 17 Voltivis, David pator meus — dom...
 18 Cogitasti in corde tuo — domum
 15. 21 Baasa intermisit — Rama
 1 Par. 22. 8 Non poteris — domum nomini meo
 2 Par. 2. 1 Decevit a. Salomon — dom...
 3 Domus e. quam — cepit
 6 Ut possim — ei domum
 9 Quam — cepio, magna est nimis
 3. 1 Et cepit Salomon — domum
 2 Cepit autem — mense secundo
 5. Baasa desit — Rama
 1 Esdr. 5. 2 Cooperunt — templum in Jerusalem
 2 Esdr. 4. 2 Nutruiquid — poterunt lapides
 10 Non poterimus — murum
 Sep. 9. 8 Dixisti mihi — templum
 Ecl. 40. 9 Iterum — et renovare
 1 Mac. 10. 10 Cepit — et innovare civitatem

1 Mac. 12. 35 Cogitavit cum eis **ædificare** presidia
36 Et — muros in Jerusalem
15. 39 Mandavit ei — Gedorem
40 Intendere ei — Gedorem
Luc. 14. 28 Quis e. ex vobis volens turrim —
30 Quia hic homo cepit —, et...
Act. 20. 32 Qui potens est — et dare
Josue. 22. 11 Cum audisset... **ædificasse** filios Ruben
Ecd. 3. 3 Tempus destruendi, et tempus **ædificandi**
Aggri. 1. 2 Noniam venit tempus domum **ædificanda**
3 Reg. 5. 18 Preparaverunt ligna et lapides ad **ædificandam** domum
9. 15 Hæc est summa expensarum... ad —
1 Par. 28. 2 Ad **ædificandum** omnia preparavi
1 Esdr. 1. 5 Ut ascenderent ad — templum
1 Esdr. 4. 4 Et turbaret eos in **ædificando**
1 Mac. 10. 44 Ad **ædificanda** vel restauranda opera
3 Reg. 3. 1 Donec completet **ædificans** domum
Psal. 146. 2 — Jerusalem Dominus
Ecd. 34. 28 Unus — et unus destruens
Luc. 6. 48 Similis est homini **ædificanti** domum
49 — domum... sine fundamento
Josue. 22. 16 Cur... **ædificantes** altare sacrilegum
Judic. 21. 23 — urbes, et habitantes in eis
Psal. 117. 22 Lapideum, quem reprobov. —
Matth. 21. 42 Lapideum, quem reprobov. —
Mar. 12. 10 Lapideum, quem reprobov. —
Luc. 20. 17 Lapideum, quem reprobov. —
1 Petr. 2. 7 Lapis, quem reprobov. —
2 Esdr. 4. 17 **Ædificantium** in muro et port...
18 — cum iniquis gladio
2 Esdr. 4. 5 Quia irriserunt **ædificantes**
Act. 4. 11 Qui reprobatos est a vobis **ædificantibus**
1 Par. 17. 10 Quod **ædificatus** sit tibi Dominus
1 Par. 22. 19 Domum, que **ædificatur** nomini D.
1 Esdr. 5. 8 Notum sit regi esse nos ad... domum D.
que — lapide impolito
16 Ex eo tempore usque nunc —
Psal. 121. 3 Jerusalem, que — ut civitas
Ecd. 38. 36 Sine his omnibus non — civitas
1 Cor. 11. 15 Sed alter non —
Psal. 65. 19 Tr. Quando domus **ædificabatur** post...
Act. 9. 31 — ambulans in timore D.
2 Esdr. 7. 1 Postquam a. **ædificatus** est maras
3 Reg. 6. 7 De lapidibus dolatis... **ædificata** est
Cant. 4. 4 Quæ — cum propinquantibus
1 Mac. 5. 4 Quia **ædificatum** est altare
Josue. 2. 20 xiiii annis — templum hoc
Malac. 3. 15 **Ædificati** sunt facientes iniquitatem
Ecd. 11. 3 Nomen datum **ædificata** sunt domus?
Luc. 4. 29 Super quem civitas illorum erat **ædificata**
Judic. 6. 28 Altare, quod tunc **ædificatum** erat
3 Reg. 3. 2 Non enim — templum
2 Esdr. 2. 4 Et non erant domus **ædificata**
Job. 22. 3 **Ædificaberis** et longe facies iniquit...
Isai. 44. 28 Qui dico Jerusalem: —
Jerem. 31. 4 Et... virgo Israël
Ecd. 28. 14 Nec — ultra
Deut. 18. 16 Non **ædificabitur** amplius
Psal. 88. 3 Misericordia — in cordis
Prov. 24. 3 Sapientia — domus
Ecd. 3. 17 In justitia — tibi
Jerem. 30. 18 — civitas in excelso suo
31. 38 Et — civitas Domino
Daniel. 9. 25 Et rursum — plates
Zach. 1. 16 Domus mea — in ea
1 Cor. 8. 10 — ad manducandum idolothya
Isai. 44. 26 Et civitates Juda: **ædificabimini**
Tobit. 13. 21 Porte Jerusalem... **ædificabuntur**
Psal. 68. 29 Et — civitates India
Isai. 58. 12 — in te deserta sceolorum
Jerem. 12. 16 — in medio populi mei
Num. 21. 27 **Ædificetur** et construat civitas Schon
1 Esdr. 4. 21 Prohibebatis... ut urbs illa non —
Psal. 50. 19 Ut **ædificetur** muri Jerusalem
Mich. 7. 11 Dies, ut — mœstrine tuo
3 Reg. 6. 7 Domus autem cum **ædificaretur**
Non sunt audita in domo, cum —
8. 16 Non elegi civ... ut — domus...
1 Par. 22. 2 Ut — domus Dei
29. 16 Omnis hæc copia... ut — domus

2 Par. 6. 5 Ut **ædificaretur** in ea domus nomini meo
1 Esdr. 5. 13 Cyrus rex proposuit... ut...
17 Ut — domus Dei in Jerusalem
6. 3 Cyrus rex... ut domus Dei —
46. 34 Detestatur — omnes pastores ovium
Zach. 8. 9 In die, qua... ut templum —
1 Esdr. 4. 13 Quia si civitas illa **ædificata** fuerit
16 Quomam si civitas illa —
3 Reg. 6. 1 **Ædificari** cepit domus Domino
1 Par. 22. 5 Domus a. quam — volo Dom.
1 Mac. 1. 50 Jussit — aras et templa
Gen. 33. 17 Jacob venit in Scodh, ubi, **ædificata** domo
Josue. 22. 19 **Ædificata** altari præter altare Domini
2 Mac. 1. 18 Quando Nehemias... templo
ÆDITIUS — I.
Ezech. 44. 11 Erunt in sanctuario meo **æditui**
Osee. 10. 5 — ejus super eum exultaverunt
Soph. 1. 4 Nomina **ædituorum** cum sacerdotibus
ÆGRO — RI.
Mar. 6. 13 Unguentum oleo... ægros et sanabant
16 Super — manus imponent
Act. 5. 16 Aferentes — et vexatos a spirit...
ÆGROTATIO — NIS.
Jerem. 16. 4 Mortibus **ægrotaionum** morientur
Matth. 8. 17 **Ægrotaiones** nostras portavit
ÆGROTO — ARE.
3 Reg. 14. 5 Ut consulat te super fil. qui **ægrota**
4 Reg. 8. 7 Benadab rex Syrie **ægrota**
20 Invisere Joram... quia — ibi
9. 16 Joram enim — ibi
13. 14 Elisæus autem — infirmitate
Daniel. 8. 27 Ego Daniel... **ægrota**vi per dies
3 Reg. 14. 1 **Ægrota**vit Abia filius Jeroboam
17 — filius matris matrisfamilias
4 Reg. 1. 2 Cecidit, Ochozias... et —
20. 1 — Ezechias usque ad mortem
2 Par. 16. 12 — etiam Asa anno 39 regni
32. 24 — Ezechias usque ad mortem
Isai. 38. 11 Ezechias usque ad mortem
2 Par. 21. 15 **Ægrota**vis pessimo languore ægri
Gen. 48. 1 Nummiam esse Joseph quod ægrota
ter suus
1 Reg. 19. 14 Responsum est quod —
2 Reg. 13. 2 Ita ut propter amorem ejus —
4 Reg. 20. 12 Audierat e. quod **ægrota**isset Ezechias
Isai. 38. 9 Cum — et convalescisset
39. 1 Audierat enim quod —
1 Reg. 30. 13 Quia **ægrota**re cepi nuditerius
2 Reg. 13. 6 Acobuit... quasi — cepit
2 Par. 22. 6 Invis. Joram... in Jezrahel **ægrota**tem
ÆGROTUS — A — UM.
Ezech. 34. 4 Quod **ægrotum** non sanasit
ÆGYPTIACUS — A — UM.
Gen. 41. 45 Vocavit enim linguæ **ægyptiaca**
Ecod. 7. 11 Per incantationes **ægyptiaca**
ÆGYPTIUS — A — UM.
Gen. 39. 1 Emiti. eum... vir **Ægyptius**
Ecod. 2. 19 Vir — liberavit nos de manu
1 Reg. 30. 13 Ait: Puer — ego sum
Isai. 19. 23 Et intrabit — in Assyrios
Act. 21. 38 Nomen tu es — qui...
Gen. 25. 12 Pater q. **Ægyptia**, familia Saræ
Gen. 30. 5 Benedixitq. Dom. domui **Ægyptii** propter
Joseph
2 Reg. 23. 21 Vi exorsit histam de manu —
2 Esdr. 21. 9 Cunque vidisset Saræ filium Agar **Ægypti**
tiam
Isai. 19. 24 Erit Israël tertius **Ægyptio** et Assyrio
Ecod. 2. 11 Viditq... virum **Ægyptium** percutentem
12 Percussum — abscondit scabulo
14 Num me... sicut heri occidisti —
Deut. 23. 7 Nec — qui advena fuisti
1 Reg. 30. 11 Invenierunt virum —
2 Reg. 23. 21 Ipse q. interfecit virum —
1 Par. 2. 34 Scrivia... nomine Jerem
11. 23 Ipse percussit virum —
Act. 7. 28 Quomad. interfecisti heri —
Gen. 16. 1 Ancillam **Ægyptiam** nomine Agar
3 Tulit Agar — ancillam suam
Lavit. 24. 10 Quem pepererat de viro **Ægyptio**
Act. 7. 24 Vindicavit illum... percussu —

Gen. 12. 12 Et quod eum viderint to **Ægyptii** dicturi
sunt
14 Viderunt — mulierem, quod esset
45. 2 Quam audierunt — omnia, domus Phar.
46. 34 Detestatur — omnes pastores ovium
Ecod. 1. 13 Olerantq. illis Jersal —
6. 5 Quo — oppresserunt eos
7. 5 Seient — quia ego sum Dominus
18 Affligentur — bibentes aquam
21 Non poterant — bibere aquam
24 Foderunt a. omnes — per circuitum
8. 28 Si mactaverimus e. que colunt —
12. 33 Urbsaque — populum
14. 4 Seientq. — quia ego sum Dominus
9 Cuiq. persequerentur — vestigia
18 Seient — quia ego sum Dominus
23 Persequentesq. — ingressi sunt
25 Dixerunt ergo — Ingimianus Israël
32. 12 Ne, queso, dicant —
Num. 14. 13 Ut audiant —, de quorum medio
20. 15 Afflixeruntq. nos — et patres nostros
26. 6 Afflixeruntque nos —
Josue. 24. 6 Persequentes sunt — patres vestros
Judic. 10. 11 Numquid non — et Amorrhæi
Judith. 5. 11 Cuiq. ejecissent eos — a se
Isai. 19. 21 Et cognoscat — Dominum
23 Et serviet — Assur
Hebr. 11. 29 Quod experti —, devorati sunt
Ecod. 1. 19 Non sunt Hebræi sicut **Ægyptiæ** mu-
lieres
Ecod. 3. 8 Descendi ut liberarem eum de manibus
Ægyptiorum
6. 6 Educam vos de erastio —
7 Qui eduxerunt de erastio —
7. 22 Fecerunt similiter malefici —
8. 21 Implebuntur domus — muscis
26 Abominations enim —
9. 4 Inter possess. Israël et possessiones —
6 Mortuq. sunt om. animi. —
6 Implebunt domus tass. et —
14 Sederunt in cunctis flubus —
11. 5 Morietur... in terra —
17 Ego autem indurabo cor —
29 Stetit inter castra — et castra Israël
24 Respicient D. sup. castra —
30 Liberavitq. Israël de manu —
18. 9 Quod eruisset eum de manu —
10 Qui liberavit vos de manu —
Levit. 26. 13 Qui eduxi vos de terra —
Deut. 11. 4 Omneque exeretit —
Judic. 6. 9 Liberavi de manu —
1 Reg. 10. 18 Et erui vos de manu —
3 Reg. 4. 30 Sapientiam omn. Orient. et —
4 Reg. 7. 6 Reges Hethæorum et —
1 Esdr. 5. 13 Exeruitis — eos persequerentur
Judith. 9. 6 Castra — videre dignatus es
Act. 7. 22 Eruditis esse Moyses omni sapientia —
Hebr. 11. 26 Divitias æstimas thesauru —
Gen. 41. 56 Aperuitq. horrea et vendebat **Ægyptiis**
43. 32 — quoque, qui vescebantur sinu —
Illuctum est enim — comedere cum
Hebr.
50. 11 Planetus magnus est iste —
Ecod. 14. 12 Recede a nobis ut servianus —?
18. 8 Quo fecerat D. — propter Israël
19. 4 Vidistis quæ fecerim —
Deut. 7. 18 Quæ fecerit Dom... cunctis —
Ecod. 10. 2 Narces... quonies contriverim **Ægyptios**
11. 7 Dividat Dominus — et Israël
12. 23 Transibit e. Dom. percutiens —
27 Percutiens — et dom. nost. liberans
36 Et spoliaverunt —
14. 10 Filii Israël... viderunt — post se
13 — enim, quo nunc videtis
26 Ut revertantur aquæ ad —
31 Et viderunt — mortuos
Josue. 24. 7 Posuit tenebras inter vos et —
Isai. 19. 2 Concurrere faciam —
Ezech. 29. 12 Dispergam — in nationes
Ecod. 3. 9 Afflicti... qui ab **Ægyptiis** opprimuntur
21 Daboq. gratiam populo huic coram —
11. 3 Gratiam populo suo coram —
12. 35 Petierunt ab — vasa argentæ
36 Dedit gratiam populo coram —

Ecod. 3. 39 Cogentibus exire **Ægyptis**
14. 27 Fugientibus... occurrerunt aqua
Num. 33. 3 Profecti... videntibus cunctis —
ÆGYPTUS — I.
Gen. 13. 10 Sicut **Ægyptus** venientibus in Segor
47. 15 Venit cuncta — ad Joseph
50. 3 Flevitque eum — 70 diebus
Ecod. 10. 7 Nomen vides quod perierit —?
12. 30 Surrexitq. Pharaon... cunctaque —
6. 6 Sicut aggravavit — et Ph. cor suum
1 Reg. 104. 37 Lactata esse — in profectione
Isai. 19. 16 Erit — quasi mulieres
30. 7 — e. frustra et vane auxiliabitur
31. 3 —, homo, et non Deus
45. 8 — fluminis instar ascendet
Jerem. 20. 20 Vitula elegans atque formosa —
9. 6 — congregabit eas
Joel. 3. 19 — in desolatione erit...
Nahum. 3. 9 Et —, et non est finis
Apoc. 134. 9 Misi signa... in medio tui... **Ægypto**
Psal. 135. 18 A fluvio **Ægypti** usque ad... Euphratem
Gen. 21. 21 Accepit illi... uxorem de terra —
40. 1 Pinocera regis — et pistor
41. 8 Misit ad omnes collectores —
10 Numq. tales in terra — viderim
20 Perfricit. magn. in univ. terra —
33 Virum sapientem... et proficiat cum ter-
ra —
41 Constitui te super univ. terram —
44 Non movebit, in omni terra —
45 Egressus est I. Joseph ad terram —
46 Circuivi omnes regiones —
47 Segetes congregat. sunt in horrea —
54 In cuncta s. terra — panis erit
42. 5 Ingressi sunt terram —
6 Joseph erit princeps in terra —
45. 8 Fecit me... principem in omni terra —
9 D. fecit me domin. univ. terre —
18 Dabo vobis magna bona —
19 Ut tollant plastram de terra —
20 Omnes opes — vestra erunt
23 Qui subverberet ex omni divitis —
26 Ipse dominatur in omni terra —
46. 20 Naq. sunt Joseph filii in terra —
27 Qui mali sunt et in terra —
47. 6 Terra — in conspectu tuo est
13 Oppresserat fames terram... —
20 Emit. I. Joseph omnem terram —
21 Et cunctos populos quæ a novissimis t.
— usque ad extremos t.
26 In universa terra —
48. 5 Qui mali sunt tibi in terra —
30. 7 Cunctiq. majores natu terræ —
11 Nomen loci illius: Planetus —
Ecod. 1. 15 Dixit aut. rex... obstetricibus Hebr.
17 Non fecerunt juxta precept. regis —
2. 2 Post multum... mortuus est rex —
3. 17 Dixi ut educam vos de afflictione —
18 Ingrederis que tunc ad regem —
19 Non dimittit vos rex — ut cælis
3. 4 Ait ad eos rex — Quare
12 Disperserit. est populus per o. terr. —
6. 11 Loquere ad Pharaonem regem —
13 Dixit mandatum... et ad Phar. reg. —
ut educerent filios Israël de terra —
26 Ut educerent filios Israël de terra —
27 Filii sunt, qui loquuntur ad Pharaonem
regem — ut...
28 Locutus est Dominus ad Moysen. in
terra —
29 Loquere ad Pharaonem regem —
7. 3 Multiplicabo... ostenta mes in terra —
4 Et educam filios Israël de terra —
19 Extende manum tuam super aquas —
Et sit eror in omni terra —
21 Et sit sanguis in tota terra —
8. 5 Educ. ramis super terram —
6 Extendit Aaron manum sup. aquas —
Ranis, operueruntque terram —
7 Educueruntque ranas super terram —
16 Sint sciniphes in universa terra —
17 Omnis pulvis terre versus est in scinip-
hes per totam terram —
24 Venit musca... in omnem terram —

Exod. 9. 9 Sitque pulvis super omnem terram Ægypti
 10 Vesicae urgentes in univ. terra --
 11 Et in omni terra --
 12 Fiat grando in univ. terra --
 13 Super omnia herbarum agri in terra --
 25 Pluitq. Dom. gradine sup. terr. --
 24 Apparuit in universa terra --
 25 Percussit grando in omni terra --
 10. 12 Extende... super terr. -- ad locustam
 13 Ext. Moyses virgā super terr. --
 14 Que ascend. super univ. terram --
 15 Non remansit... in cunctis finibus --
 21 Sint tenebre super terram --
 22 In univ. terra -- tribus diebus
 11. 3 Moyses vir magnus valde in terra --
 6 Clamor magnus in univ. terra --
 9 Multa signa fiunt in terra --
 12. 1 Ad Moyses et Aaron in terra --
 12 Transibo per terram -- nocte illa
 Perentiamq. o. primogen. in terra --
 Et in cunctis diis -- faciam judicia
 13 Quando percussero terram --
 17 Educam exercitum vestr. de terra --
 28 Percussit D. om. primog. in terra --
 41 Egredessus est omnis... de terra --
 42 Quando eduxit eos de terra --
 51 Eduxit... de terra -- per turnas suas
 13. 14 In manu forti eduxit nos D. de t. --
 15 Occidit Dominus o. primog. in terra --
 16 Armani ascenderunt... de terra --
 14. 8 Induravit... cor Phar... regis --
 16. 1 Postquam egressi sunt de terra --
 3 Utinam morti essemus... in terra --
 6 Dominus eduxerit vos de terra --
 32 Quando eduxit estis de terra --
 18. 10 Erunt populum suum de manu --
 19. 1 Egressionis Israël de terra --
 20. 2 Ego sum... qui eduxi te de terra --
 22. 21 Advenae e. et ipsi fuistis in terra --
 23. 9 Peregrini fuistis in terra --
 20. 46 Qui eduxit eos de terra --
 32. 1 Moysi... qui nos eduxit de terra --
 4 Qui te eduxerunt de terra --
 7 Quem eduxisti de terra --
 8 Qui te eduxerunt de terra --
 11 Quem eduxisti de terra --
 23 Qui nos eduxit de terra --
 33. 1 Quem eduxisti de terra --
 11. 45 Qui eduxi vos de terra --
 18. 3 Juxta consuetudinem terra --
 19. 34 Fuistis... advenae in terra --
 36 Ego... qui eduxi vos de terra --
 22. 23 Et eduxi te de terra --
 23. 43 Cum educaerem eos de terra --
 25. 38 Ego... qui eduxi vos de terra --
 42 Et ego eduxi eos de terra --
 55 Mei e. sum... quos eduxi de terra --
 26. 45 Eduxi eos de terra -- in conspectu
 3. 13 Percussit primogenitos in terra --
 8. 17 Percussit omn. primog. in terra --
 9. 1 Postquam egressi sunt de terra --
 13. 23 Ante Tanim urbem -- condita est
 15. 41 Qui eduxi vos de terra --
 34. 5 hinc... usque ad torrentem --
 27 Idcirco... eduxit nos de terra --
 4. 27 Eduxit de fornace ferrea --
 5. 6 Ego... qui eduxi te de terra --
 6. 13 Qui eduxit te de terra --
 7. 8 De manu Pharaonis regis --
 15. 15 Et infirmatus -- pessimas
 8. 14 Qui eduxit te de terra --
 10. 19 Ipsi hincis advenae in terra --
 11. 3 Opera qua feci in medio --
 10. 10 Terra... non est sicut terra --
 13. 5 Qui eduxit vos de terra --
 10. 2 De terra -- de domo servitutis
 15. 15 Quod et ipse servieris in terra --
 20. 1 Qui eduxit te de terra --
 27. 2 Percussit te Dominus ulcere --
 60 Convertet in te omnes afflictiones --
 29. 2 Coram vobis in terra --
 16. 26 Nostis... habitaverimus in terra --
 25 Quando eduxit eos de terra --
 34. 11 Et faceret in terra -- Pharaoni
 Josue. 5. 9 Hodie abstuli opprobrium -- a vobis
 15. 4 Pervertens ad torrentem --
 47 Usque ad torrentem -- et mare
 24. 17 Eduxit nos et patres nostros de terra --

Judic. 2. 12 Qui eduxerat eos de terra Ægypti
 1 Reg. 12. 6 Eduxit patres nostros de terra --
 15. 7 Ad Sur, quo est e regione --
 27. 8 Eum ibi Sur usque ad terminum --
 2 Reg. 3. 6 Qua eduxit filios Israël de terra --
 3 Reg. 4. 1 Conventus est Pharaoni regi --
 4. 21 Philisthim usque ad terminum --
 6. 1 Egred. filior. Israël de terra --
 8. 9 Israël, cum egredereetur de terra --
 21 Cum patribus n... quando egressi sunt
 de terra --
 51 Quae eduxisti de terra --
 65 Ab introitu Emath usque ad rivum --
 9. 9 Qui eduxit patres eorum de terra --
 15 Pharaon rex -- ascendit et cepit
 11. 18 Ad Pharaonem regem -- qui dedit ei do-
 mum et cibos --
 51 Quae eduxisti de terra --
 40 Ad Sessac regem --, et fuit...
 12. 28 Dicit... qui te eduxerunt de terra --
 14. 25 Ascendit Sessac rex -- in Jerusalem
 4 Reg. 17. 4 Misisset nuntios ad Sua regem --
 7 Qui eduxerat eos de terra --, de manu
 Pharaonis regis --
 36 Qui eduxit vos de terra --
 18. 21 Sic est Pharaon rex --
 23. 20 Ascendit Pharaon Nechao rex --
 24. 7 Et ultra non addidit rex --, ut...
 Tulerat e. rex Babilonius, a rivo --...
 omnia quae fuerat regis --
 1 Par. 13. 5 Congregavit... Israël a Sihor --
 2 Par. 6. 5 Eduxi populum meum de terra --
 7. 8 Usque ad torrentem --
 22 Qui eduxit eos de terra --
 9. 25 Et usque ad terminum --
 12. 2 Ascendit Sessac rex -- in Jerusalem
 9 Reccessit i. Sessac rex -- ab Jerusalem
 26. 8 Nomen ejus usque ad introitum --
 35. 20 Ascendit Nechao rex --
 36. 3 Anovit autem eum rex --
 8. 3 In deserto superioris --
 10. 10 Quoq. gravat eos rex --
 Percussit totam terram --
 Psal. 77. 12 Fecit mirabilia in terra --
 51 Quem eduxisti de terra -- in terra --
 80. 5 Cum exiret de terra --
 9. 2 Ego... qui eduxi te de terra --
 134. 8 Percussit primogenitos --
 Isai. 7. 18 Musce in extremo fluminum -- in
 10. 24 Baculum s. levabit sup. te in via --
 26 Et levabit eam in via --
 11. 15 Desolabit Dom. linguam maris --
 16 Qui ascendit de terra --
 19. 1 Onus --, Ecce Dominus... et commove-
 buntur simulacra -- a facie ejus, et
 cor -- tabescent in medio ejus
 3 Dirumpetur spiritibus -- in vis...
 18 Erunt quinquae civit. in terra --
 19 Erit altare Dom. in medio terre --
 20. 1 Erit in signum... in terra --
 25 Benedictus populus meus --
 20. 4 Minabit rex Assy. captivum --
 Discoperitis muros ad ignem --
 27. 12 Pervertet D. usque ad torrentem --
 13 Qui ejecit erant in terra --
 30. 2 Habentes fiduciam in umbra --
 8 Fideucia umbræ -- in ignominiam
 36. 6 Sic Pharaon rex -- omnibus
 45. 14 Labor -- et negotio Æthiope
 2. 6 Qui ascendere nos fecit de terra --
 Jerem. 18. 18 Nunc quid tibi vis in via --
 7. 22 In die qua eduxi eos de terra --
 25 De terra -- usque ad diem hunc
 11. 4 In die qua eduxi eos de terra --
 7 In die qua eduxi eos de terra --
 16. 14 Qui eduxit filios Israël de terra --
 23. 3 Qui eduxit filios Israël de terra --
 24. 8 Et qui habitant in terra --
 25. 19 Pharaoni regi --, et servis ejus
 31. 32 Ut educaerem eos de terra --
 32. 20 Qui percussit signa... in terra --
 21 Eduxisti pop. t. Israël de terra --
 34. 13 In die, qua eduxi eos de terra --
 42. 14 Sed ad terram -- pergeimus
 16 Comprehendet vos in terra --
 43. 7 Ingressi sunt terram --
 11 Veniens... percussit terram --
 12 Succedet ignem in delubris deorum --
 et sanietur terra --

Jerem. 43. 13 Dominus solis, quo sunt in terra Ægypti
 44. 1 Qui habitabant in terra --
 8 Sacrificando diis alienis in terra --
 12 Ut ingredierentur terram --
 Et consumerunt omnes in terra --
 13 Visitabo super habitatores terre --
 14 Vadant ut peregrinantur in terra --
 15 Habit. in terra -- in Phaturos
 21 Omnis Juda, qui estis in terra --
 26 Qui habitatis in terra --
 Vivit Dominus Deus in omni terra --
 27 Viri Juda, qui sum in terra --
 28 Revertentur de terra -- in t. Juda
 30 Tradam... regem -- in manu
 46. 2 Adversus exercitum Pharaonis Nechao
 regis --
 11 Tolle vestram, virgo filia --
 13 Et percussurus terram --
 17 Vocate nomen Ph. regis --
 19 Fac tibi habitatrix filia --
 24 Confusa est filia --
 Baruch. 1. 19 A die qua eduxit... de terra --
 20 Dominus Moyse... qui eduxit p... n. de
 terra --
 2. 11 Qui eduxisti... pop. de terra --
 2. 11 Qui eduxisti... pop. de terra --
 16. 26 Fornicata es cum filiis --
 19. 4 Adduxerunt eum in castenis in terra --
 20. 5 Et apparuit eis in terra --
 6 Ut educaerem eos de terra --
 7 In idolis -- nolite pollui
 8 Nec idola -- reliquerunt
 Et impleverunt terram in medio terre --
 9 Ut educaerem eos de terra --
 10 Ejecit ergo eos de terra --
 26 Contendi... in deserto terra --
 23. 19 Quibus fornicata est in terra --
 Fornicationem tuam de terra --
 Et non recordaberis amplius
 29. 2 Pona faciem t. contra... regem --
 3. Ecce ego ad te Pharaon rex --
 6 Sciant omnes habitatores --
 9 Et erit terra -- in desertum
 10 Daboi. terram -- in solitudines
 12 Daboi. terram -- desertum
 14 Et reducam captivitatem --
 19 Dabo... regem Babil. in terra --
 20 Dedi ei terram --, pro eo quod...
 30. 9 Et erit pavor in eis in die --
 10 Cessare faciam multitudinem --
 13 Dux de terra -- non erit amplius
 Et dabo terrorem in terra --
 15 Effundam indig... robur --
 18 Cum contrivero ibi sceptrum --
 21 Brachium Ph. regis -- confrangi
 22 Ego ego ad Pharaonem regem --
 25 Extenderit eum super terram --
 31. 2 Dic Pharaoni regi -- et populo
 32. 2 Assume lamentum super Ph. reg. --
 12 Vastabunt superbum --
 15 Cum desero terram -- desolatam
 18 Kane lugubre super multitudinem --
 Daniel. 9. 15 Eduxisti populum tuum de terra --
 11. 42 Et terra -- non effugiet
 43 Et in omnibus premissis --
 7. 16 Ista subsannatio eorum in terra --
 Osee. 11. 5 Non revertetur in terram --
 9 Ego D. Deus tuus ex terra --
 12. 4 Ego a. D. Deus tuus ex terra --
 13. 3 Egredere de terra --
 9 Auditum facies... in sodibus terre --
 Amos. 2. 10 Ascendere vos feci de terra --
 3. 1 Coggi, quam eduxi de terra --
 4. 10 Misi in vos mortem in via --
 8. 8 Et defuisti quasi rivus --
 9. 5 Et defuisti sicut fluvius --
 7. 1 Israel ascendere feci de terra --
 Mich. 6. 4 Quia eduxi te de terra --
 7. 15 Dies aggressionis tuæ de terra --
 Aggae. 2. 6 Cum egredieremini de terra --
 Zach. 10. 10 Et reducam eos de terra --
 11 Et sceptrum -- revodet
 14. 18 Si familia -- non ascendet
 19 Hoc erit peccatum --
 1. 17 Et cepit regnare in terra --
 19 Constituit bellum adv... regem --
 20 Comprehendet civit. munit. in terra --